
令和元年 5 月 吉日 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 晩春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度令和 5 月 20 日（月）より下記の住所へ事務所を移転する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます 

日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので今後ともご支援を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 

記 

株式会社 セキュリティデザイン 名古屋営業所 

新住所：〒460-0014 愛知県名古屋市中区富士見町 15-36 ジーネット名古屋支社 4 階 

TEL：052-265-8192 

FAX：052-265-8292 

※ 旧 電話番号・FAX 番号の使用は 5 月 17 日（金）までとなります。 

(株)セキュリティデザイン名古屋営業所 


